
 
     
 
      

 
KLASA:   112-01/12-01/1 
URBROJ: 513-02-1820/1-13-14 
Zagreb,     18. veljače 2013. 

 
 
 

     OBAVIJEST O PROVEDBI PSIHOLOŠKOG TESTIRANJA  K ANDIDATA 
    VEZANO UZ IZVANREDNI POSTUPAK PRIJAMA U DRŽAVNU  SLUŽBU  

  U CARINSKU UPRAVU – CARINARNICA PLO ČE 
 NA RADNO MJESTO CARINIK III VRSTE 

                          
               
Vezano uz raspisani javni natječaj za prijam u državnu službu na neodređeno vrijeme u 
Ministarstvo financija, Carinsku upravu – Carinarnicu Ploče, koji je objavljen u „Narodnim 
novinama“ broj: 138/12 od 14. prosinca 2013. godine, a sukladno čl. 16. Uredbe o raspisivanju 
i provedbi javnog natječaja i internog oglasa u državnoj službi („Narodne novine“ broj 74/10, 
142/11 i 53/12), kandidati koji su zadovoljili na prethodno obavljenim testiranjima poznavanja 
osnova Ustavnog ustrojstva Republike Hrvatske, provjere znanja, sposobnosti i vještina bitnih 
za obavljanje poslova radnog mjesta na koje se kandidat prima,  te provjera znanja stranog 
jezika i znanja rada na računalu i koji su obavili razgovor (intervju) s Komisijom za provedbu 
javnog natječaja,  pozivaju se na psihološku procjenu (psihološko testiranje) koje će obaviti 
ovlašteni psiholog Ministarstva financija.  
 
Psihološko testiranje kandidata biće obavljeno u dane 25. i 26. veljače 2013. godine  u  
Zračnom pristaništu Ploče d.o.o., na adresi Lučka cesta b.b., 20340 Ploče, a prema 
sljedećem rasporedu:  
   
 

1. 25. veljače 2013. godine 
 

 - I grupa -  od 14,00 do 16,00  sati  kandidati čija prezimena počinju slovima  A  do Ć 
 - II grupa -  od 16,00 do 18,00 sati  kandidati čija prezimena počinju slovima D  do Jel  
  
 

2.   26. veljače 2013. godine 
 
 - III  grupa - od 08,00 do 10,00 sati  kandidati čija prezimena počinju slovima Jer  do Mat 
 - IV grupa -  od 10,00 do 12,00 sati  kandidati čija prezimena počinju slovima Me do P   
 - V grupa -  od 13,00 do 15,00 sati  kandidati čija prezimena počinju slovima  R  do Š  
 - VI grupa -  od 15,00 do 17,00 sati  kandidati čija prezimena počinju slovima  T do Ž 
  
 
 
           CARINSKA UPRAVA – SREDIŠNJI URED 

            KOMISIJA ZA PROVEDBU JAVNOG NATJE ČAJA 
                     


